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*ضمن معرفی بیشتر خود، در مورد فعالیت ها و 
تولیدات شرکت مگ توضیحاتی ارائه نمایید.

دانش  آموخته رشته مهندس مکانیک و 25 سالی است 
که در شرکت سوئیس مگ به فعالیت می پردازم. در 
واقع پنجمین نسل در این مجموعه محسوب می شویم. 
شرکت مگ درسال 1875 در سوئیس راه اندازی شد. 
در ابتدا  فعالیت خود را با صنعت ابریشم شروع کرد 
و سپس بر تولید نهایی نساجی متمرکز شد. شرکت 
مگ تولید کننده پیشرو پمپ های دنده ای، سیستم های 
پلت فرم سازی و فیلتراسیون و همچنین پودر برای 
کاربردهای پیچیده در صنایع شیمیایی، پتروشیمی، 
دارویی و صنایع غذایی است. همچنین تمام فرایند های 
مکانیکی صنعت نساجی از جمله رول کردن پارچه، تا 
کردن پارچه، بسته بندی، و انبار کردن آن را نیز انجام 
نساجی  واحدهای  می دانید  که  همان طور  می دهد 
متعددی در سوئیس وجود ندارند اما یکی از کشورهای 

پیشرو در صنعت ماشین آلات محسوب می شویم.
این شرکت دارای دفاتر فروش در سوئیس، آلمان، ایتالیا، 
ایالات متحده آمریکا، چین، فرانسه، سنگاپور، تایوان، 

مالزی، هند، تایلند و برزیل و دارای بیش از 1000 
کارمند می باشد؛همچنین سرمایه گذاری مشترکی در 
هند انجام داده و یک سرمایه گذار نیز در آمریکا دارد اما 

کارخانه آن در سوئیس مستقر می باشد. 

ایران  نساجی  صنعت  مورد  در  شما  *دیدگاه 
چیست و تاکنون از کارخانه های این صنعت در 

ایران بازدید کرده اید؟
در دهه  های 60 و 70 میلادی با ایران ارتباطات تجاری 
داشتیم اما بعدها به دلایل مختلف بر بازار ایران متمرکز 
نشدیم. در حال حاضر فکر می کنیم زمان مناسب برای 
از سر گرفتن روابط تجاری، فنی و اقتصادی با ایران فرا 
رسیده است زیرا  تعداد مشتریان ایرانی در حال افزایش 
هستند و کارخانه های نساجی ایران نیازمند به روز رسانی 
خطوط تولید و ماشین آلات خود در بخش های مختلف 

هستند. 

*اصولاً بازار ایران برای شرکت شما مهم است 
یا نه؟

برای شرکت مگ، بازار ایران یک بازار متوسط و رو به 
رشد است. 

*بازار کدام کشور برای شما اهمیت دارد؟
ترجیح می دهم نگویم »کشور« و اساساً حوزه اتوماتیک 
برای ما بسیارمهم است. البته بازارهای مثل ایران و 

بازارهای آینده را هم در نظرداریم. 

*در مورد استراتژی فروش محصولات مگ در 
کشورهای مختلف توصیح دهید. آیا استراتژی 
فروش در بازار کشورهای مختلف متفاوت است 

یا از یک سیاست کلی پیروی می کنید؟ 
ماشین آلات خود را به بخش خاصی از صنعت در حوزه 
اتوماتیک و حوزه فلزات می فروشیم. دربازار دیگری مثل 
ایران ما به دنبال مشارکت هستیم تا بتوانیم ماشین آلات 
خود را با تلفیقی از تکنولوژی سوییس و یک تولید کننده 
معتبر محلی تولید نماییم؛ به همین منظور دو سال از 
همکاری موثر ما با شرکت ماشین سازی راعی و آقای 
مهندس راعی- مدیرعامل- در ایران می گذرد و چنانچه 
شرایط به نحو مطلوب پیش برود این همکاری بهتر هم 

خواهد شد.

*سوال بعدی ما در مورد تحریم های بین المللی 
بر  این تحریم ها چه میزان  ایران است.  علیه 

ارتباطات شما با مشتریان ایرانی اثرگذار بود؟ 
سوال سختی است! به هر حال مشکلات متعددی در 
سیستم بانکی وجود دارند و به دشواری می توان پاسخ 
قاطعانه داد که آیا این روند ادامه پیدا خواهد کرد یا خیر... 
بهتر است این سوال را از سیاستمداران واشنگتن بپرسید! 

* هدف از حضور شما در ایران چیست؟ 
برای بررسی شرایط بازار ایران به این کشور سفر کرده ام 
ضمن این که محصول مشترکی با شرکت ماشین سازی 
راعی تولید کرده ایم. به اعتقاد من مردم ایران برخورد 
بسیار دوستانه ای با میهمانان خارجی دارند و به همین 
دلیل تجربه بسیار خوبی از سفر به ایران در ذهنم نقش 

بسته است.  

1-Felix Maag
2-Maag

گفت وگو با فلیکس مگ1- مدیرعامل شرکت مگ2

اشاره:
پمپ های  پیشرو  تولید کننده  مگ،  سوئیسی  شرکت 
و  فیلتراسیون  و  فرم سازی  پلت  سیستم های  دنده ای، 
همچنین پودر برای کاربردهای پیچیده در صنایع شیمیایی، 
پتروشیمی، دارویی و صنایع غذایی است. همچنین تمام 
فرایند های مکانیکی صنعت نساجی از جمله رول کردن 
پارچه، تا کردن پارچه، بسته بندی، و انبار کردن آن را 
نیز انجام می دهد. فلیکس مگ که در نمایشگاه نساجی 
تهران، به عنوان شریک و همکار شرکت ماشین سازی 
تعداد  که  کرد  اعلام  می شد،  شناخته  ایران  در  راعی 
مشتریان ایرانی در حال افزایش هستند و کارخانه های 
و  تولید  خطوط  رسانی  روز  به  نیازمند  ایران  نساجی 
ماشین آلات خود در بخش های مختلف هستند. متن کامل 

این مصاحبه از نظرتان می گذرد:

زمان مناسب براى احیاى روابط تجارى، 
فنى و اقتصادى با ایران

نساجی دیگران
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 ضمن معرفی خود، در مورد فعالیت های شرکت 
Erhardt+Leimer توضیحاتی ارائه دهید.

18 سال است که در شرکت Erhardt+Leimer  به فعالیت 
آلمان  باواریای  ایالت  این شرکتِ خانوادگی در  می پردازم. 
قرار دارد ، حدود صدسال از راه اندازی آن سپری می شود و  
در زمینه توسعه، تولید، بازاریابی و خدمات محصول برای 
اتوماسیون و بازرسی جابجایی شبکه های متحرک در پارچه، 
کاغذ، چاپ، بسته بندی، کارتن، فیلم، تایر، صنایع لاستیک و 
منسوجات بی بافت تخصص دارد. کارکنان ما یکی از منابع 
کلیدی شرکت به شمار می آیند و به همین دلیل، آن را به 
عنوان یک عامل کلیدی برای موفقیت خود می دانیم. این 
شرکت اولویت بالایی برای حفاظت از محیط زیست، حفاظت 
از سلامتی و ایمنی در محیط کار دارد و با رعایت تمام قوانین 
و مقررات، به بهبود ایمنی در محل کار و حفاظت از محیط 
زیست توجه خاصی نشان می دهد. این شرکت 16شعبه در 
سراسر جهان دارد و علاوه بر آلمان توانسته دفاتری در ایتالیا، 
فرانسه، انگلستان، برزیل، مکزیک، ایالات متحده امریکا، 
تایوان، ژاپن، هند و چین نیز داشته باشد. در سال 2016، 
1،600 نفر در سراسر جهان برای این مجموعه کار می کرد و 

حجم معاملات آنها 175 میلیون یورو بود.

 در ایران چطور؟
خیر. شعبه ای در ایران نداریم.

 به  دلیل تحریم های بین المللی؟
خیر ارتباطی با تحریم ها ندارد. تصور می کنم کسب و کار 
چندان گسترده ای در ایران نداریم و به همین دلیل نیازی به 
راه اندازی شعبه در این کشورهنوز وجود ندارد. شعبه جدید ما 
در تایلند تأسیس شده که منطقه جنوب شرقی آسیا را تحت 
پوشش قرار می دهد  و تا پیش از این اقدام، شعبه کره جنوبی 
بسیار فعال و پویا کار می کرد زیرا چون بازار کره جنوبی در 
حال رشد و توسعه فزاینده می باشد. ضمناً همان طور که اشاره 
شد تولیدات ما فقط به صنعت نساجی محدود نمی شود و در 
شاخه های متعددی کار می کنیم ) البته نساجی عمده ترین آنها 
به شمار می آید.(لازم به ذکر است که نماینده ما در ایران، 

شرکت هیرادکارا ماشین می باشد.

 نظر شما در مورد صنعت نساجی ایران چیست؟
صنعت نساجی ایران بسیار امید بخش می باشد اما اغلب 
بسیار  دیده ام،  مختلف  کارخانه های  در  که  ماشین هایی 

تهیه و تنظیم: 
گفت وگو با  گابریل آله ساندرو پزوتا¹ 
Erhardt+Leimer مدیر فروش شرکت

در بازار ایران 
مى مانیم

کهنه هستند و نیازمند به روز شدن و تجهیز با جدیدترین 
تکنولوژی های دنیا هستند. هم چنین تجربه زیاد و توانمندی 
قابل توجهی در نساجی ایران می بینیم. بازار ایران اهمیت 
فراوانی برای ما دارد و یک بازار بکر، جدید و رو به گسترش 
است اگرچه حرکت نساجی ایران، تدریجی  و آهسته است اما 
به عنوان یک تولیدکننده معتبر اروپایی، تصمیم داریم در بازار 
این کشور به فعالیت بپردازیم و بمانیم. اگر بخواهم میان بازار 
نساجی ایران و کشورهای همسایه مقایسه ای انجام دهم، باید 
بگویم بازار ترکیه به بلوغ بیشتری دست یافته و چین و هند 
هم دارای بازارهای به مراتب بزرگ تری از ایران هستند ولی 
کشور شما هنوز در آغاز مسیر رشد و توسعه صنعتی قراردارد.

  تحریم های بین المللی علیه ایران چه تأثیراتی بر 
ارتباط شرکت شما با ایران گذاشت؟ 

به نظر من روابط میان مردم دو کشور آلمان و ایران که بسیار 
خوب است اما تبادلات مالی و روابط بانکی به دلیل تحریم ها، 
دچار مشکلاتی شد و در واقع سبب توقف تجارت گردید  
درحالی که از نظر تکنیکی و حتی مسائل مالی مشکل خاصی 
میان دو کشور مشاهده نمی شود. خارج از ایران، این تصور 
وجود دارد که ایران کشوری امن نیست در حالی که کاملًا 
با این تصور مخالفم . به کشورهای زیادی مثل بنگلادش، 
پاکستان، کشورهای آفریقایی و سرزمین هایی سفرکرده ام که 
امنیت آنها بسیار پایین است. ایران کشوری امن، با مردمانی 
مهربان و صمیمی است که از پتانسیل رشد و توسعه صنعتی 

بهره مند می باشد.

 نقاط قوت و ضعف صنایع نساجی را در چه 
مواردی می دانید؟

ماشین آلات  وجود  نساجی،  کارخانه های  نقطه  بزرگترین 
کهنه و مستهلک در خطوط تولید است و نیاز به به روز 
رسانی تکنولوژی تولید در واحدهای نساجی بیش از هر زمان 
دیگری احساس می شود البته من در جایگاهی نیستم که 
دلایل استفاده از ماشین های قدیمی در ایران را مورد قضاوت 

قرار دهم. 

 نمایشگاه نساجی تهران را چگونه ارزیابی می کنید؟
نمایشگاه بسیار خوبی بود و بهتر هم خواهد شد، اگر بخواهم 
به این نمایشگاه امتیاز بدهم و با نمایشگاه دیگری در آسیا 
مقایسه کنم؛ باید بگویم نمایشگاه نساجی تهران به مراتب 

فراتر از تصور و انتظارات ما بود.

اشاره:
شرکت  فروش  مدیر  گفته  به 
نساجی  صنعت   Erhardt+Leimer

اغلب  اما  است  بخش  امید  بسیار  ایران 
مختلف  کارخانه های  در  که  ماشین هایی 
دیده، بسیار کهنه هستند و نیازمند به روز 
شدن و تجهیز با جدیدترین تکنولوژی های 
و  زیاد  تجربه  هم چنین  هستند.  دنیا 
ایران  نساجی  در  توجهی  قابل  توانمندی 

مشاهده می شود.
فراوانی  اهمیت  ایران  بازار  داد:  ادامه  وی 
برای ما دارد و یک بازار بکر، جدید و رو 
به گسترش است اگرچه حرکت نساجی 
ایران، تدریجی  و آهسته است اما به عنوان 
یک تولیدکننده معتبر اروایی، تصمیم داریم 
بپردازیم و  به فعالیت  این کشور  بازار  در 
نظرتان  از  مصاحبه  این  مشروح  بمانیم. 

می گذرد:

1-Gabriele Alessandro Pezzotta
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